

Skamby EI ApS
Bredgade 14
5485 Skamby
CVR-nr. 10305683

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.02.2019

Dirigent

Navn: Malene Fohlmann Saager Jakobsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skamby EI ApS
Bredgade 14
5485 Skamby

CVR-nr.: 10305683
Hjemsted: Nordfyns
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Robin Saager Jakobsen
Malene Fohlmann Saager Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er butikssalg samt eksternt installationsarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser for regnskabsåret 2018 et overskud på 281 t.kr.

Ledelsen betegner årets resultat som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Bruttofortjeneste		3.872.748	3.684
Personaleomkostninger	1	(3.362.365)	(3.354)
Af- og nedskrivninger		<u>(97.220)</u>	<u>(69)</u>
Driftsresultat		413.163	261
Andre finansielle indtægter	2	3.136	1
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(54.783)</u>	<u>(45)</u>
Resultat før skat		361.516	217
Skat af årets resultat		<u>(80.873)</u>	<u>(48)</u>
Årets resultat		<u>280.643</u>	<u>169</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		270.000	150
Overført resultat		<u>10.643</u>	<u>19</u>
		<u>280.643</u>	<u>169</u>

Balance pr. 31.12.2018

	Note	2018 kr.	2017 t.kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle anlægsaktiver	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		272.053	367
Indretning af lejede lokaler		2.873	5
Materielle anlægsaktiver	5	274.926	372
Andre værdipapirer og kapitalandele		28.000	28
Finansielle anlægsaktiver		28.000	28
Anlægsaktiver		302.926	400
Råvarer og hjælpematerialer		626.128	654
Varebeholdninger		626.128	654
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.420.761	1.324
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	814.462	782
Udskudt skat		58.543	58
Andre tilgodehavender		74.332	35
Periodeafgrænsningsposter		92.042	86
Tilgodehavender		2.460.140	2.285
Likvide beholdninger		13.864	3
Omsætningsaktiver		3.100.132	2.942
Aktiver		3.403.058	3.342

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		893.932	883
Forslag til udbytte for regnskabsåret		270.000	150
Egenkapital		1.363.932	1.233
Bankgæld		0	52
Langfristede gældsforpligtelser		0	52
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		47.193	66
Bankgæld		402.070	622
Leverandører af varer og tjenesteydelser		476.110	345
Gæld til tilknyttede virksomheder		171.152	104
Skyldig selskabsskat		81.876	10
Anden gæld		860.725	910
Kortfristede gældsforpligtelser		2.039.126	2.057
Gældsforpligtelser		2.039.126	2.109
Passiver		3.403.058	3.342
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	200.000	883.289	150.000	1.233.289
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(150.000)	(150.000)
Årets resultat	0	10.643	270.000	280.643
Egenkapital ultimo	200.000	893.932	270.000	1.363.932

Noter

	2018	2017
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	2.806.034	2.785
Pensioner	314.322	346
Andre omkostninger til social sikring	54.896	49
Andre personaleomkostninger	<u>187.113</u>	<u>174</u>
	<u>3.362.365</u>	<u>3.354</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>9</u>	
	2018	2017
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	<u>3.136</u>	<u>1</u>
	<u>3.136</u>	<u>1</u>
	2018	2017
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.235	0
Renteomkostninger i øvrigt	<u>47.548</u>	<u>45</u>
	<u>54.783</u>	<u>45</u>
		Goodwill
		kr.
4. Immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>550.000</u>
Kostpris ultimo		<u>550.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		<u>(550.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(550.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	1.865.050	772.267
Kostpris ultimo	1.865.050	772.267
Af- og nedskrivninger primo	(1.497.925)	(767.246)
Årets afskrivninger	(95.072)	(2.148)
Af- og nedskrivninger ultimo	(1.592.997)	(769.394)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	272.053	2.873
	2018	2017
	kr.	t.kr.
6. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.194.462	782
Foretagne acontofaktureringer	(380.000)	0
	814.462	782

7. Eventualforpligtelser

Selskabet har én arbejdsgarantiforpligtelse udover almindelig håndværkergaranti på 12 t.kr.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RJ Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er afgivet ejerpantebreve 300 t.kr. i 3 biler (bogført værdi 175 t.kr.)

Virksomhedspant i selskabets aktiver, 500.000 kr.

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 7.172 kr. pr. mdr. (udløb 26.02.2019)

Noter

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 2.792 kr. pr. mdr. (udløb 30.11.2023)

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 3.719 kr. pr. mdr. (udløb 31.07.2022)

Selskabet har aftale om leasing. Leasing af bil med månedlig ydelse 2.717 kr. pr. mdr. (udløb 30.06.2021)

Sikkerhedsstillelser over for dattervirksomheder og tilknyttede virksomheder

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor koncernselskaber. Beløbet udgør 567 t.kr. pr. 31.12.2018
